БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« ^ »

КАРАР

ИЮНЬ 20з#и. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^ » ИЮНЯ 20/Гг

Об установлении тарифов на
услуги, предоставляемые
специализированным транспортом
Муниципального унитарного
предприятия «Специализированное
автомобильное хозяйство по
уборке города» городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального унитарного
предприятия «специализированное автомобильное хозяйство по уборке
города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№ 01-02-02977/12 от 31.01.2018г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые
специализированным транспортом Муниципального унитарного
предприятия «Специализированное автомобильное хозяйство по уборке

города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ УР&З от

Тарифы на услуги, предоставляемые специализированным транспортом
Муниципального унитарного предприятия «Специализированное
автомобильное хозяйство по уборке города» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

Вывоз жидких коммунальных отходов
1 КО-520 ЗИЛ 1 маш./час 833,06
2 К0505 КАМАЗ 1 маш./час 1 228,90
3 К0503 ГАЗ 1 маш./час 736,77

Вывоз твердых коммунальных отходов
1 Мусоровоз МК-18 КАМАЗ 1 маш./час 1 041,41
2 Мусоровоз евро КАМАЗ 1 маш./час 1 207,86
3 Мусоровоз МАС-20 КАМАЗ 1 маш./час 1 501,04
4 Мусоровоз К 0450 ЗИЛ (бункеровоз) 1 маш./час 751,47
5 Мусоровоз К0440, 449 ЗИЛ 1 маш./час 843,32

6
Мусоровоз К 0440 ЗИЛ
(программа «Оранжевый пакет»)

1 маш./час 966,20

Прочие услуги
1 Поливомоечный ЗИЛ 1 маш./час 669,49
2 Грузовой бортовой ГАЗ (ам «Газель») 1 маш./час 627,70
3 Г рузовой бортовой ЗИЛ 1 маш./час 670,51
4 Грузовой самосвал КАМАЗ 1 маш./час 951,46
5 Грузовой бортовой МКТ-110 МАЗ 1 маш./час 629,09
6 Автобус ПАЗ 1 маш./час 700,22
7 Автобус НЗАС КАМАЗ 1 маш./час 847,39
8 Кран автомобильный УРАЛ-5557-10 1 маш./час 1173,51

9

Трактор-бульдозер Т-170 1 маш./час

1192,99
Трактор-бульдозер Б-170 1 маш./час
Трактор-бульдозер Б. ЮМ 1 маш./час
Трактор-бульдозер ПТ-ЮМ 1 маш./час

10 Экскаватор ЭО-3323 1 маш./час 691,03Экскаватор ЕК 12-10 1 маш./час
11 Погрузчик ПК-30.0001 1 маш./час 753,29

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

12
Универсальная уборочная машина МТЗ-82 1 маш./час

706,02Универсальная уборочная машина
Беларусь-82.1

1 маш./час

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан